АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2015 года                        № 90

О создании межведомственной комиссии
по решению вопросов признания жилого

помещения непригодным (пригодным) для

проживания и многоквартирного дома - аварийным

и подлежащим сносу на территории Клопицкого

сельского поселения Волосовского муниципального

района Ленинградской области.

В соответствии со ст.15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации и «Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать межведомственную комиссию по решению вопросов  признания жилого помещения непригодным (Пригодным) для проживания и многоквартирного дома – аварийным и подлежащим сносу по адресу: п.Жилгородок д.6 Волосовского района Ленинградской области в составе:
Председатель комиссии:

- депутат совета депутатов Клопицкого сельского поселения Удальцов А.М.
Члены комиссии:

- зам. начальника Управления Роспотребнадзора по ЛО в Кингисеппском, Волосовском, Сланцевском районах Авдеева Л.В.
- государственный инспектор Волосовского района Ленинградской области по пожарному надзору Свирид В.А.
- директор БТИ Волосовского района Федоренко Л.М.
- главный архитектор администрации МО Волосовский муниципальный район Финдюкевич Ю.Б.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение:                                Т.В.Комарова